
 

 

Uchwała Nr VI/030/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

Z dnia 22 marca 2007 roku 

 

 

 

w sprawie: zawiadomienia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o naruszeniu dyscypliny 

finansów publicznych przez Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko  

 

  

Na podstawie art. 15 i art. 18a ustawy  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 

z 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. 

z 2005r. Nr 14, poz. 114 z późń. zm.) uchwala się co następuje: 

  

§ 1. Powiadomić Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o ujawnionym naruszeniu 

dyscypliny finansów publicznych przez Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko przy realizacji 

inwestycji pod nazwą „Prace remontowo-adaptacyjne pomieszczenia Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Drezdenku”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 


